"kftAr'' ----

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo ,

Ofício  n°. 485/2018-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 15 de junho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Ian  Francisco Zanirato Salomão
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 064/2018 —  SO  — Vereador Reinaldo Moraes dos
Santos.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, de acordo com o Departamento
de Indústria, Comércio e Serviços, informamos o seguinte:

1) Não.

2) A implantação do sistema necessário para a filmagem, a gravação e
transmissão está em sua fase final, com previsão de funcionamento em até 30 de
junho de 2018.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ALMI 	S GARMS

ARG/RCBC/kes
OF 	 C t4 P.ru.iii. P:414

Pr,-.)teco 	D.F4t)1,,HE:\
25 537 	18/ (Y.,12.0 	i 44

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1